et ex quo receperit gradum bacallariatus infra vin7 annos inde sequentes legendo Sententias
et alios actus scolasticos excercendo consuetos non fuerit repertus sufficiens ad recipien-
dum magisterium, vel noluerit ant non potuerit propter insufficienciam, quolibet casuum
premissorum sit privatus sua pensione et repellatur a dicto collegio, et ad mansionem seu
claustrum unde recipiebat pensionem revertatur, et alius scolaris loco ipsius in dicto col-
legio subrogetur. Si autem aliquis de dictis scolaribus magisterium in theologia in dicto
collegio receperit, vel jam de presenti recepit, per duos dumtaxat annos ibidem possit
regendo remanere et pensionem consuetam recipere; quibus elapsis revertatur ad claustrum
sou mansionem unde recipiebat pensionem, ut ibi deserviat, unde temporibtis preteritis
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sustentationem in studendo recepit, et alitis loco ipsius subrogetur, nisi per dominum
abbatem certis de causis fuerit cum eo dispensatum.

Item diffinimus et ordinamus, quod nullus religiosus vel scolaris in dicto collegio
recipiatur nee inhabitare permittatur, nisi illi tantum, qui modo et forma superius expres-
satis fuerint in dicto collegio recepti. Item quod nullus religiosus de dicto collegio, sive
sit prior vel alter scolaris, teneat ibidem proprium famulum vel familiarem specialem

eciam suis sumptibus propriis vel expensis. Item statuendo diffinimus et ordinamus quod
nulle mulieres in dicto collegio introducantur nee introduci permittantur sub excommuni-
cationis pena, nisi fuerint tante nobilitatis et excellencie quibus non debeat aditus dene-
gari, et tune de licencia prioris in dicto collegio presidents, excepta die confratrie bur-

gencium Parisiens.8, et ebdomada sancta.
Item diffinimus et ordinamus quod decetero prior scolarium dicti collegii et subprior

dicti collegii sint annuales et per unum annum tantum remaneant in suo officio, nisi domi-
nus Gluniacensis propter eorum bene merita duxerit cum eisdem aliter dispensandum seu
ordinandum.... Item quod decetero nullus religiosus habens beneficium quodcumque
modici valoris possit in dicto collegio eciam suis sumptibus propriis remanere nee inhabi-

tare, eciam tamquam prior nee ut subprior aut ut scolaris, precipientes in virtute obediencie
et sub excommunicacionis pena, quam ferimus in hiis scriptis priori et subpriori et cui-
cunque alteri benefficiato, quod infra mensem a tempore noticie presentis diffinitionis a
dicto collegio recedat, si aliqui sint de presenti vel erunt pro tempore.